
Latvijas Kvalitātes biedrība
www.kvalb.lv

IDEC S.A.
www.idec.gr

Educational Association, o.s.
www.educationalassociation.eu

Suoman Laatuyhdistys ry
www.laatukeskus.�

“Quality is simple. 
People are complicated.”

Harry Forsha

BEQUAL.net – Labās prakses kopienas 
attīstība kvalitātes nodrošināšanai 
profesionālajā izglītībā un apmācībā

Šo projektu līdzfinansē Eiropas Komisija. Šī publikācija atspoguļo vienīgi 
autora uzskatus, un Komisijai nevar uzlikt atbildību par tajā ietvertās 
informācijas jebkuru iespējamo izlietojumu.

Latvijas Kvalitātes Biedrība (KVALB)
KVALB ir biedrība, kuras darbības mērķis ir 

attīstīt kompetenci kvalitātes vadības jomā, 
kā arī uzlabot personu un organizāciju konkurētspēju.

Brīvības 155/4, Rīga, LV-1012 
+371 291 93 256 

birojs@kvalb.lv

Plašāka informācija: www.bequal.info
Sekojiet mums Facebook:

https://www.facebook.com/Bequal-559151644110165/timeline/



Kas ir Bequal?

Bequal.net ir programmas Erasmus+ Stratēģiskās partnerī-
bas projekts, kura mērķis ir attīstīt kvalitātes nodrošināšanas 
pieeju profesionālās izglītības un apmācības (PIA) organizāci-
jās, veicinot pašnovērtējuma veikšanu tiešsaistē un sekmējot 
sadarbību un labās prakses apmaiņu starp organizācijām.

Ideja piedāvāt tiešsaistes rīku pašnovērtējuma veikšanai 
pēc EQAVET kritērijiem ir realizēta jau vairāk kā 10 valstīs. 
Ar šo projektu arī Latvijā, Čehijā un Somijā PIA iestādes 
bezmaksas varēs veikt pašnovērtējumu pēc EQAVET 
ietvarstruktūras pamatprincipiem, kā arī salīdzināt sevi 
šķērsgriezumā ar citām iestādēm.

Projekts paredzēts:
profesionālās izglītības īstenotājiem 
politikas veidotājiem un jomas ekspertiem

Kā mana organizācija var iesaistīties?

Profesionālās izglītības īstenotāji ir aicināti:
veikt pašnovērtējumu tiešsaistē pēc EQAVET ietvarstruktūras 
kvalitātes cikla 4 posmiem, identi�cējot iestādes spēcīgās 
puses un uzlabojamās jomas.
apskatīt labās prakses piemērus dažādu ar organizācijas darbu 
saistītu aspektu uzlabošanai.
dalīties savā labajā praksē ar citām organizācijām, demonstrējot 
efektīvus un praktiskus risinājumus kā sasniegt organizācijas 
mērķus.
piedalīties projekta organizētajos semināros Latvijā.
apmeklēt projekta mājas lapu www.bequal.info, kurā atrodama 
plaša informācija par Kvalitātes nodrošināšanas tēmu.

Politikas veidotāji un jomas eksperti ir aicināti:
izmantot mājas lapu www.bequal.info atjauninātu un noderīgu 
statistikas datu iegūšanai Latvijas, kā arī staprtautiskā kontekstā.


